•\C E MüIU 32-HhR-2028 13:20 882850 2/2

^â/ma/m^ Q/fíwníoí^wUda ^áiam>ía (^m^Míca de (§a^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 317/2020

São Roque, 19 de fevereiro de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, em atendimento aos usuários do

Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) de Maylasky, solicitar a Vossa
Senhoria a realização de um estudo técnico para a instalação de vidros na parte
frontal da recepção do CRAS de Maylasky, visando à sua ampliação.

Em visita ao local, o vereador que este subscreve

recebeu essa reinvindicação dos munícipes que utilizam os serviços públicos
oferecidos pelo CRAS. No entendimento dos usuários do CRAS, bem como a deste
vereador, a instalação de vidros na parte frontal do CRAS contribuiria para a
ampliação da recepção e, por conseguinte, tornaria o atendimento mais eficiente e
eficaz.

Na certeza de que dispensará especial atenção a esta

reivindicação, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

Ao

Ilustríssimo Senhor.

LAUDEMIR NUNES

MD. Diretor do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura de
São Roque - SP

' \j
RAFAEL TÀNZ 1 ARAÚJO

PROTOCOLO N" CETSR 19/02/2020 -13:51 2051/2020